土地現況確認申請書

 下記のとおり土地の現況が農地法第２条第１項に規定する農地又は採草放牧地以外の

土地であることを確認願いたく申請します。

     年  月  日

             (土地所有者)住 所

                                      氏 名          印

 岐阜県知事 様

記

１ 土地の表示

以上

１ 農地転用許可に係る事項

土 地 の 所 在

地 番

地   目

面    積

備      考

登記

簿

現況

    ㎡

          計     ㎡

２ 農地又は採草放牧地以外の土地となった経緯の詳細

 (１)耕作又は養畜の事業に供しなくなった時期

 (２)農地又は採草放牧地以外の土地となった時期

 (３)経緯の詳細

３ 土地現況の詳細

４ その他 添付書類 位置図、字絵図、登記事項証明書、施設等の配置図、

           農地でなくなってから２０以上経過していることが

確認できる書類（家屋登記簿謄本、課税証明等）、

            土地改良の受理証明書（木曽川右岸土地改良区の受益地の場合

に必要）

農業委員会の意見

 申請地について調査の結果、申請書記載のとおり相違ない。

     年  月  日

                           美濃加茂市農業委員会 会長             印

                                      (現地確認担当者          印)

土 地 現 況 確 認 書

                                                   第     号

上記のとおり相違ないことを確認する。

  年  月  日

                                 岐阜県知事          印